PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	03.08.2012
	№
	110-37-819-12

	г.Саянск

О награждении Покровской А.Ф.
В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в организации оказания медицинской помощи населению города                              и в связи с 60-летием со дня рождения наградить Почетной грамотой мэра городского округа Покровскую Августу Фёдоровну, заведующую детской поликлиникой муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница».
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 М.Н. Щеглов
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11